
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 13.04.2023 nr 1-4/21 

 

Sihtasutuse Tilsi Perekodu põhikirja 

muutmine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 24, § 35 lõike 3, sihtasutuse 

seaduse § 41 lõigete 1 ja 3 alusel ning arvestades SA Tilsi Perekodu nõukogu ettepanekut, Põlva 

Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b:  

 

1. Muuta Põlva Vallavolikogu 25.02.2021. a otsuse nr 1-3/5 "Sihtasutuse Tilsi Perekodu asukoha 

nimetamine ja põhikirja muutmine" lisas § 5 lõiget 1 ja sõnastada see järgmiselt:  

"(1) Tegevuse eesmärkide saavutamiseks sihtasutus: 

1) osutab perekoduteenust orbudele ja vanemliku hoolitsuseta lastele;  

2) osutab lapsehoiuteenust, sealhulgas ka raske ja sügava puudega lastele;  

3) korraldab sõltuvalt vajadustest ja sihtasutuse võimalustest lastele ja täiskasvanutele (peredele) 

teisi sotsiaal-, tervishoiu- ja hariduse valdkonna teenuseid;  

4) algatab ja viib ellu sotsiaalhoolekandeteenuseid arendavaid projekte;  

5) tegeleb nõustamisteenuste ja vanemahariduse korraldamise kaudu ennetustegevusega;  

6) aitab kaasa Põlva valla arengukavas sotsiaalhoolekannet ja haridust puudutava osa 

väljatöötamisele ning elluviimisele.". 

Muudatus jõustub äriregistris vastava kande tegemisest. 

 

2. Sihtasutuse juhatusel korraldada nõutavate dokumentide esitamine Tartu Maakohtu 

registriosakonnale 10 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest. 

 

3. Põlva Vallavalitsuse kantseleil teha otsus teatavaks sihtasutusele Tilsi Perekodu.  

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

5. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 13.04.2023 otsuse eelnõu nr 1-4/21 "Sihtasutuse Tilsi 

Perekodu põhikirja muutmine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Seoses asendushoolduses 2018. a alanud reformiga (rõhuasetus mitteinstitutsionaalse teenuse 

arendamisele) ning laiemalt Eesti hoolekandes ennetavale sotsiaaltööle, on vajalik laiendada SA 

Tilsi Perekodu tegevust ja selleks oleks vaja teha muudatused SA Tilsi Perekodu põhikirja. 

Vastava ettepaneku tegi SA Tilsi Perekodu Nõukogu oma otsusega nr 1, protokoll 2-23 

(21.03.23). 

 

Nõukogu ettepaneku järgi laiendab sihtasutus oma tegevust järgmiselt:  

Esiteks osutab teenuseid uutele sihtgruppidele (§ 5 lg 1 p 3 muudetud redaktsiooni kohaselt 

osutab lisaks varasemalt lastele mõeldud teenustele ka teenuseid täiskasvanutele). Konkreetselt 

on kavandatud osutada tugiisikuteenust ja isikliku abistaja teenust. 

Teiseks § 5 lg 1 p 4 kohaselt algatab ja viib ellu sotsiaalhoolekandeteenuseid arendavaid 

projekte. Nõukogu on uute projektide seas kõige põhjalikumalt arutanud Perepesa projektiga 

liitumise võimalusi, kuid lõplikku otsus selles osas nõukogu pole teinud.  

Kolmandaks § 5 lg 1 p 5 järgi tegeleb nõustamisteenuste ja vanemahariduse korraldamise kaudu 

ennetustegevusega. Vastavad tegevused moodustavad olulise osa Perepesa tegevusest. Riiklik 

heaolu arengukava näeb ette senisest tugevama toetuse osutamise eestkoste- ja asendusperedele 

(https://www.sm.ee/heaolu-arengukava-2023-2030). Selleks on SA Tilsi Perekodul piisav 

kompetents olemas ja konkreetne tegevus sõltub riigipoolsetest sammudest. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Tugiisikuteenuse ja isikliku abistaja teenuse osutamiseks vajalikud vahendid on planeeritud 

2023. a. eelarves sotsiaalteenuste all. 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

Vastav ettepanek on läbi arutatud SA Tilsi Perekodu Nõukogu poolt, otsus nr.1, protokoll 2-23 

(21.03.23). Eelnõu on Põlva Vallavalitsuse poolt heaks kiidetud 18.04.2023 ning edastatud 

menetlemiseks Põlva Vallavolikogule.  

Eestseisus suunas eelnõu menetlemiseks Põlva Vallavolikogu sotsiaalkomisjonile. 

 

Otsuse jaotuskava 

SA Tilsi Perekodu 

 

Eelnõu koostaja  

Jüri Kõre 

sotsiaalosakonna juhataja 

 

https://www.sm.ee/heaolu-arengukava-2023-2030

